



El-Service ApS

Hedeparken 9
2750 Ballerup
CVR-nr. 35388087

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Jens Peter Hindkjær Weywadt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

El-Service ApS

Hedeparken 9

2750 Ballerup

CVR-nr.: 35388087

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jens Peter Hindkjær Weywadt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i el-installations virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 152 t.kr mod et overskud sidste år på 429 t.kr. Egenkapitalen udgør 1.256 t.kr pr. balancedagen.

COVID-19 har ikke haft væsentlig negativ indflydelse på aktivitetens udvikling.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende og der forventes en forbedring af resultatet i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.270.020	8.768.774
Personaleomkostninger	1	(6.269.913)	(7.987.313)
Af- og nedskrivninger		(147.917)	(192.760)
Driftsresultat		(147.810)	588.701
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.598	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(1.593)
Andre finansielle omkostninger		(52.668)	(22.559)
Resultat før skat		(181.880)	564.549
Skat af årets resultat	2	29.813	(135.423)
Årets resultat		(152.067)	429.126
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(265.067)	318.526
Resultatdisponering		(152.067)	429.126

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.259	337.992
Materielle aktiver	3	262.259	337.992
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	0
Andre tilgodehavender		92.679	96.835
Finansielle aktiver	4	107.679	146.835
Anlægsaktiver		369.938	484.827
Fremstillede varer og handelsvarer		385.339	487.423
Varebeholdninger		385.339	487.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.384.997	3.190.339
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.648.262	0
Udskudt skat		32.442	2.629
Andre tilgodehavender		0	7.227
Tilgodehavende skat		22.000	0
Periodeafgrænsningsposter		151.709	280.804
Tilgodehavender		5.239.410	3.480.999
Omsætningsaktiver		5.624.749	3.968.422
Aktiver		5.994.687	4.453.249

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.063.266	1.328.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.256.266	1.518.933
Anden gæld		395.154	151.552
Langfristede gældsforpligtelser		395.154	151.552
Bankgæld		1.224.811	355.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		774.963	830.147
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	68.598
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.981	5.843
Skyldig skat		0	118.167
Anden gæld		2.330.512	1.404.500
Kortfristede gældsforpligtelser		4.343.267	2.782.764
Gældsforpligtelser		4.738.421	2.934.316
Passiver		5.994.687	4.453.249
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.328.333	110.600	1.518.933
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(265.067)	113.000	(152.067)
Egenkapital ultimo	80.000	1.063.266	113.000	1.256.266

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	5.705.320	6.729.748
Pensioner	675.948	851.034
Andre omkostninger til social sikring	(330.410)	(49.679)
Andre personaleomkostninger	219.055	456.210
	6.269.913	7.987.313
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	18

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	152.167
Ændring af udskudt skat	(29.813)	(16.744)
	(29.813)	135.423

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.097.486
Tilgange	72.184
Kostpris ultimo	1.169.670
Af- og nedskrivninger primo	(759.494)
Årets afskrivninger	(147.917)
Af- og nedskrivninger ultimo	(907.411)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	262.259

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	50.000	0	96.835
Tilgange	0	15.000	0
Afgange	(50.000)	0	(4.156)
Kostpris ultimo	0	15.000	92.679
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	15.000	92.679

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TPA solutions ApS	Ringsted	ApS	33

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.184.044	915.056

6 Eventualforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	42.700	45.984
Eventualforpligtelser i alt	42.700	45.984

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank har selskabet stillet virksomhedspant for 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og fremstillede varer og handelsvarer. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 3.888 t.kr. pr. balancedagen.
